
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS TÉCNICO/A EN CIENCIAS AMBIENTAIS 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****4N CARBALLEIRA BRAÑA, CARLOS BRAIS A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 40,00  
2 33*****9D RODRIGUEZ PUENTE, XIAN A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 15,60  
3 45*****8A ANTELO LIJO, PABLO A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 1,80  
4 33*****9D FRANCO MELIVEO, SANDRA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 1,20  
5 54*****8Q ALVAREZ ESMORIS, CRISTINA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
6 53*****0B ARES PEREZ, LAURA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
7 49*****2W BERNARDEZ PINTOS, PAULA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
8 44*****9X COLMENERO GAMALLO, NURIA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
9 48*****4C FERNANDEZ GARRIDO, JORGE A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
10 44*****7Q FERNANDEZ QUEIRO, MARIA CARMEN A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
11 44*****1D FRAIZ ADAN, DAVID A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
12 48*****5E GARCÍA SOUTO, PAULA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
13 54*****8P MONTES LAGARES, MARCOS A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
14 77*****6Q NANTES ORGE, PAULO A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
15 03*****8A PEREZ RENDO, MARTIN A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
16 47*****6L PUENTE GIL, VANESA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
17 46*****7L RODRIGUEZ CAMIÑA, RUBEN A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
18 44*****8S SALGADO SÁNCHEZ, DIEGO A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
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03*****8A 15 PEREZ RENDO, MARTIN A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
33*****9D 2 RODRIGUEZ PUENTE, XIAN A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 15,60  
33*****9D 4 FRANCO MELIVEO, SANDRA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 1,20  
44*****1D 11 FRAIZ ADAN, DAVID A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
44*****8S 18 SALGADO SÁNCHEZ, DIEGO A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
44*****9X 8 COLMENERO GAMALLO, NURIA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
44*****7Q 10 FERNANDEZ QUEIRO, MARIA CARMEN A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
44*****4N 1 CARBALLEIRA BRAÑA, CARLOS BRAIS A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 40,00  
45*****8A 3 ANTELO LIJO, PABLO A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 1,80  
46*****7L 17 RODRIGUEZ CAMIÑA, RUBEN A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
47*****6L 16 PUENTE GIL, VANESA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
48*****4C 9 FERNANDEZ GARRIDO, JORGE A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
48*****5E 12 GARCÍA SOUTO, PAULA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
49*****2W 7 BERNARDEZ PINTOS, PAULA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
53*****0B 6 ARES PEREZ, LAURA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
54*****8P 13 MONTES LAGARES, MARCOS A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
54*****8Q 5 ALVAREZ ESMORIS, CRISTINA A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
77*****6Q 14 NANTES ORGE, PAULO A CORUÑA IMPACTO AMBIENTAL 0,00  
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